（案）
総研大企第　 号
2025年　月　日
＊＊＊＊＊
＊＊＊＊＊＊＊＊＊
　＊＊＊　殿

国立大学法人
総合研究大学院大学
＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊の委嘱について（依頼）

貴＊＊　＊＊＊研究所　＊＊＊　＊＊＊氏に下記のとおり依頼します。
※御承諾（同意）いただけます場合は、承諾書等の返送は不要です。

記

１．職　　名：＊＊＊＊＊＊＊＊

２．従事内容及び責任：＊＊＊＊＊において、＊＊＊＊＊の講演を行う。

３．従事する場所：＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

４．期　　間：　承諾日　～　2025年9月30日

５．勤務態様：　期間中1回　＊時間

６．報　　酬：　１時間あたり　******円　　＊時間　　計　*****円

７．担当者連絡先
　　総合企画課学生支援企画係　＊＊＊
　　電話：046-858-****　email：******@ml.soken.ac.jp